

**Årsredovisning**  
för  
**Melvira Livs Aktiebolag**  
556906-4529

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Nilsson, Styrelseledamot  
2025-12-10

Styrelsen för Melvira Livs Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandel inom livsmedelsbranschen i form av en Coop-butik i Lund.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	8 119	11 853	15 199	24 011	21 984
Resultat efter finansiella poster	1 194	1 030	1 513	711	1 319
Soliditet (%)	43,7	59,1	40,3	24,1	26,7

Då bolaget i början av 2024 minskade från två butiker till en, så har omsättningen även minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	1 839 225	816 006	<b>2 955 231</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		816 006	-816 006	<b>0</b>
Utdelning på extra bolagsstämma		-1 700 000		<b>-1 700 000</b>
Årets resultat			946 442	<b>946 442</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>255 231</b>	<b>946 442</b>	<b>1 501 673</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 231
årets vinst	946 442
	<b>1 201 673</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 201 673
	<b>1 201 673</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 118 839	11 853 471
Övriga rörelseintäkter		112 677	63 337
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 231 516</b>	<b>11 916 808</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 453 839	-4 121 227
Personalkostnader	2	-4 584 815	-6 759 323
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		0	-6 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 038 654</b>	<b>-10 886 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 192 862</b>	<b>1 029 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 257	485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>843</b>	<b>485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 193 705</b>	<b>1 030 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 193 705</b>	<b>1 030 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-247 263	-214 462
<b>Årets resultat</b>		<b>946 442</b>	<b>816 006</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

810 649

813 358

Övriga fordringar

1 937 884

1 455 107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 333

3 333

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 751 866**

**2 271 798**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

687 611

2 728 558

**Summa kassa och bank**

**687 611**

**2 728 558**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 439 477**

**5 000 356**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 439 477**

**5 000 356**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

255 231

1 839 225

Årets resultat

946 442

816 006

**Summa fritt eget kapital**

**1 201 673**

**2 655 231**

**Summa eget kapital**

**1 501 673**

**2 955 231**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 074

240 423

Övriga skulder

415 576

374 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 308 154

1 430 478

**Summa kortfristiga skulder**

**1 937 804**

**2 045 125**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 439 477**

**5 000 356**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 936	52 936
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 936</b>	<b>52 936</b>
Ingående avskrivningar	-52 936	-46 660
Årets avskrivningar	0	-6 276
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 936</b>	<b>-52 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

*Daniel Nilsson*  
Daniel Nilsson

2025-12-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-04

Cedra Norr AB

*Björn Thorén*  
Björn Thorén  
Auktoriserad revisor
